

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Secretário de Compras, nos termos do Decreto Municipal nº 8.763 de 24 de novembro de 2017 e no uso das atribuições que lhe são conferidas, especialmente a lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo pregoeiro, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Licitação nº: 095/2020 - RP
- b) Modalidade: Pregão
- c) Data Homologação: 16/09/2020
- d) Objeto da Licitação: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO E IMPLANTAÇÃO DE PLACAS E CONTROLADORES SEMAFÓRICOS.
- e) Fornecedores e itens declarados Vencedores:

6600 - DATAPROM EQUIP. E SERV. DE INF. INDUSTRIAL LTDA (80.590.045/0001-00)

Lote	Item	Material	Unid. medida	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
1	1	123123 - CONTROLADOR SEMAFÓRICO DP40 8-8 FASES	UN	5	19.979,03	99.895,15
1	2	124257 - CONTROLADOR SEMAFÓRICO DP40 16-16 FASES	UN	1	29.818,17	29.818,17
2	3	124261 - GABINETE DP40-8	UN	20	2.181,16	43.623,20
2	4	124262 - PLACA CPU DP40	UN	40	2.195,05	87.802,00
2	5	124263 - PLACA DE COMUNICAÇÃO ETHERNET DP40	UN	60	2.834,23	170.053,80
2	6	124264 - PLACA DE COMUNICAÇÃO GSM/GPRS DP40	UN	10	1.387,19	13.871,90
2	7	124266 - PLACA DE FONTES E VERDES DP40	UN	20	850,42	17.008,40
2	8	124267 - PLACA DE POTENCIA CONVENCIONAL LED's DP40	UN	90	1.114,01	100.260,90
2	9	124268 - PLACA DE POTENCIA GRADATIVA DP40	UN	40	1.429,16	57.166,40
Total (R\$):						619.499,92

Balneário Camboriú, 16/09/2020.



SAMARONI BENEDET
Secretário de Compras